
     Gmina Gzy Gzy, 09.09.2024 r. 

Gzy 9, 06-126 Gzy   

IOŚ.271.101.2024   

Informacja z otwarcia ofert 

dot. zadania pn. „Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad zadaniem – Rozbudowa sieci 

wodociągowej na terenie gminy Gzy”. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęło siedem ofert złożonych 

przez firmy: 

Część I - „Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad zadaniem – Rozbudowa sieci 

wodociągowej na terenie gminy Gzy w miejscowościach Sisice, Kęsy- Wypychy, Tąsewy”: 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 

1 HANISAN BOGUSŁAW NOWAKOWSKI 
ul. Urszuli 37 
02-419 Warszawa 

 
11 999,88 zł 

2 Firma „R-M projekt” Radosław Mieczkowski 
ul. 1 Maja 2B/11 
18-200 Wysokie Mazowieckie 

 
6 150,00 zł 

3 WDI Wiedza Doświadczenie Inwestycje  
Wanda Ołdakowska 
ul. Sadowa 7, 07-410 Ostrołęka 

 
9 900,00 zł 

4 WDI Obsługa Inwestycji Sp. z o.o. 
ul. Prosta 7 
07-410 Ostrołęka 

 
8 610,00 zł 

5 PJB-EXPERTES SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
Cachówek, ul. Głowna 89A,  
05-530 Góra Kalwaria 

 
7 380,00 zł 

6 S.J. Projekt Sylwia Jaskulska – Paluszyńska 
ul. Kargoszyńska 31 
06-400 Kargoszyn 

 
17 539,80 zł 

 

7 Doradztwo Techniczne Sp. z o.o. 
ul. Drogomilska 12/1 
01-361 Warszawa 

 
57 072,00 zł 

 

Część II – „Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad zadaniem – Rozbudowa sieci 

wodociągowej na terenie gminy Gzy w miejscowościach Mierzeniec, Ołdaki, Begno, Słończewo”: 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 

1 HANISAN BOGUSŁAW NOWAKOWSKI 
ul. Urszuli 37 
02-419 Warszawa 

 
34 999,65 zł 

2 Firma „R-M projekt” Radosław Mieczkowski 
ul. 1 Maja 2B/11 
18-200 Wysokie Mazowieckie 

 
6 150,00 zł 

3 WDI Wiedza Doświadczenie Inwestycje  
Wanda Ołdakowska 
ul. Sadowa 7, 07-410 Ostrołęka 

 
17 790,00 zł 



4 WDI Obsługa Inwestycji Sp. z o.o. 
ul. Prosta 7 
07-410 Ostrołęka 

 
19 188,00 zł 

5 PJB-EXPERTES SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
Cachówek, ul. Głowna 89A,  
05-530 Góra Kalwaria 

 
22 140,00 zł 

6 S.J. Projekt Sylwia Jaskulska – Paluszyńska 
ul. Kargoszyńska 31 
06-400 Kargoszyn 

 
13 038,00 zł 

7 Doradztwo Techniczne Sp. z o.o. 
ul. Drogomilska 12/1 
01-361 Warszawa 

 
45 510,00 zł 

 

Część III – „Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad zadaniem – Rozbudowa sieci 
wodociągowej na terenie gminy Gzy w miejscowości Przewodowo Parcele”: 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 

1 HANISAN BOGUSŁAW NOWAKOWSKI 
ul. Urszuli 37 
02-419 Warszawa 

 
34 999,65 zł 

2 Firma „R-M projekt” Radosław Mieczkowski 
ul. 1 Maja 2B/11 
18-200 Wysokie Mazowieckie 

 
6 150,00 zł 

3 WDI Wiedza Doświadczenie Inwestycje  
Wanda Ołdakowska 
ul. Sadowa 7, 07-410 Ostrołęka 

 
17 990,00 zł 

4 WDI Obsługa Inwestycji Sp. z o.o. 
ul. Prosta 7 
07-410 Ostrołęka 

 
17 712,00 zł 

5 PJB-EXPERTES SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
Cachówek, ul. Głowna 89A,  
05-530 Góra Kalwaria 

 
22 140,00 zł 

6 S.J. Projekt Sylwia Jaskulska – Paluszyńska 
ul. Kargoszyńska 31 
06-400 Kargoszyn 

 
13 862,10 zł 

7 Doradztwo Techniczne Sp. z o.o. 
ul. Drogomilska 12/1 
01-361 Warszawa 

 
49 200,00 zł 

                                                                                                                                                                                                           

 

                                                                                                                                                                                                              /-/ Wójt  

 mgr Tomasz Sobieraj 
 

 

 

 

 

Sporządził: T. Zajączkowski 


